

## Produse curatenie

I.D.: 96523168

---

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.931,00 RON - 2.931,00 RON

---

Descriere: Galeata rectangulara cu storcator 15L - 3buc\*35lei= 105 lei // Hartie Igienica 392 foi/120 m-120buc\*6.50 lei= 780 lei // Servetele V-Fold albe 200buc 20pach/cut - 80pach\*7.20 lei= 576 lei // Odo. Wc Sano 55gr - 12buc\*8.50lei= 102 lei // Detergent pardoseala Magnolia 5L - 4buc\*50lei= 200 lei // Det. Lemn-parchet Madera 5L - 1buc\*60lei= 60 lei // Odorizant Saniolex 750ml - 6buc\*30lei= 180 lei // Defort Clorado 1Kg - 5buc\*9lei= 45 lei // Crema Lufra 1kg - 6buc\*14lei= 84 lei // Pronto Spray - 6buc\*18lei= 108 lei // Cap pulverizator - 10buc\*2lei= 20 lei // Mop microfibra banda albastra - 10buc\*12.50lei= 125 lei // Mop bumbac 250gr - 5buc\*6lei= 30 lei // Manusi nitril (M - 5, S- 2, L- 5) - 12cut\*35lei= 420 lei // Manusi Menaj - 12buc\*6lei= 72 lei // Burete canelura 3buc/set - 6set\*4lei= 24 lei //

---